Cópia do sítio do SERPRO encontra-se no SEI 4698839.

11.2. Mapa comparativo dos cálculos totais de propriedade (TCO)

Descrição da
solução

Estimativa de TCO ao longo dos anos
Total

Ano 1

Acesso às bases de
CPF e/ou CNPJ por
meio de consulta on-
line às bases da RFB.

R$ 22.338,72 R$ 22.338,72

 Custo Total de Propriedade –   (vinte e dois mil, trezentos e trinta e oito reais e setenta e doisR$ 22.338,72
)centavos .

12. Descrição da solução de TIC a ser contratada

12.1. A solução a ser contratada compreende:

Descrição CATSER  Unidade  Quantidade 

Prestação de serviços de acesso às bases de CPF e/ou CNPJ por
meio de consulta on-line às bases da RFB.